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O6baBneHmne Ne 12
0 NPOBEAEHMMN 3aKyrna cnocobom 3anpoca LEeHOBbIX NMPeaoXeHNi

OcHoBaHue: NyHKT 105 MoctaHoBneHus MpasuTensctBa PK oT 30 okTs6pa 2009 roga Ne
1729 «O6 yTBep>K aeHun Mpasun opraHusayMm n NnpoBefeHUs 3akyna NekapcTBEHHbIX CPeACTB,
npounakTn4ecKnx (MMMYHOBMONOTUYECKUX, ANarHOCT MYECKMX, AE3NHDULMPYIOLLNX)
npenapaTos, n3genunii MeAULUHCKOrO Ha3HayeHus " MeMLUHCKOM TEXHUKMU,
thapmaLeBTMYeCKUX YyCAYT N0 OKa3aHUI0 rapaHTWPOBaAHHOIO 06bema becnnaTHOW MeaULUHCKOA
MOMOLWM M MEAULMHCKOW nomowm B cucTeme 0643aTENbHOIO COLMANbHOTO MeAULWHCKOrO
CTpaxoBaHuda»

1 HanmeHoBaHVe M agpec 3akKasduka (opraHmsatopa) 3akyna: KITl «Kapabanbikckas

LIPE» ¥YnpaBneHus 34paBoOXpaHeHUs akumaTa KocTaHaiickoli ob6nactu (gmanee - BonbHuua),
110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuuHasa 2

HavmeHoBaHue TOprosoe Ep.nsmepe Kon-Bo dopma BbinycKa Cymma
HUS
Mrnbl 6aboyky gnd BAMBaHWUA B Manble wT 3000 nMn 60000

BeHbl 0,55x19mm 24G

OunaporectepoH Tab 1200 Tabnetka 10 mr 167256
amn 1000 PacTtBop Ans nHbekuuin 0,6 26700
KoprnvkoH

mr/mn 1mn
Bojga ans nHbeKumn amn 1000 PacTBop AN MHbBEKLMUWN S5Mn 22940
OvrokcuH amn 2000 PacTeBop gns MHbEKUMYK 48800

0,25mr/mn
LLITaTMB ANA CUCTEMbl Ha KOMecnKax wT 15 MU 196500
KodeunH-6eH30aT HaTpus amn 3000 PactBop gna nHvekyum 10% 60000

- Imn

PerngpoH nakeTuk 500 nop A4na NpuroToBneHusa p/p 99680

ANs MpueMa BHYTpb

BWHT mapneBblii MeLULUHCKUI wT 00 LLIoBHbIN mMaTepuan 19525

CTEePUNbHBLINA, pasmep 7* 14cm

AMONUUANNH hn 2000 Mopowok anga 83400
NpuUroToBAEHNA pacTBopa ANs
nHbekynii 1000mr

Mnatnunnnu rugpotaprpar amn 3000 PacTtBop Ana MHbEKL WA 42750
imr/mn

MeTtungona Tab 500 Tabnetkn 250mr 14265

MnacTmaccoBoe cyaHO wT 6 MU 18000

MouenpueMHUK MyxcKas wT 8 NMH 15200

Mrnbl 6a604kn Ans BAMBAHUA B Manble wT 500 NMH 10000

BeHbl 0,40x19mm 27G
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Mrnbl 6a6oykn Ana BNuBaHUA B Malble

BeHbl 0,60x19mMMm 23G

Mrnbl 6a6oykn ona BnuBaHMAa B masnble

BeHbl 0,50x19mm 25G

Mrnbl 6a6oykn ona BNuBaHUA B Malnble

BeHbl 0,70x19mm 22G

HeocTturmunH

CblBOpPOTKa NpoTuBoAMpTEpUiiHan
nowajnHas ounleHHas
KOHLLeHTPMpOBaHHas

heHnnapuH

3TWUNOBbLIN CNUpT
Neiikonnactbipb 2*500cM
KateTep B/B Basogukcbl 17G
KateTep B/B Baso(ukcbl 16G
KateTep B/B Basogukcel 24G
TexnnacTus

HakoHeyHnkun 100-1000MKn

HakoHeuyHukuni 0-1 OOMKN

Lanouka-6epeTt H\cTep (Nn.15r/m2,
rony6oi).

Wnpuubl 5,0mn Nel00 B ynakoBke

Mrna cnuHanbHas

KanonpvemHuK B ynakoBke 5wt

[JbixaTenbHblii KOHTYP U
COeAUHUTEIbHbIE TPYGKN

KaTeTep B/B Baszodukcol 14G
KaTeTep B/B Basodukcel 26G
KateTep B/B Basodukcel 20G
Wnpuubl 2,0Mn
KneeHka nogknagHas

ChiBOpOTKa
NpPoTUBOGOTYIMHMYECKAA TUNna A
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5000

100

NMH

MU

VMH

PacTBOp Ans MHbeKeUWit
0,5mr/mn

P-p ana B/Mm 1 n/k BBEAEHMNA
no 10000ME

PactBop gna nHbvekunu 1%
1mn

Pacteop 70% - 100mn
NMH
NMH
NMH
NMH
NMH
NMH
MMH

NMMH

VMH

NMH

MMH

NMH

VMH
VMH
NMH
VMH
VMH

PacTBop gns nMHbeKUUiA
KOOOOME/go3a. 5amnyn no

10000

10000

10000

2268

40000

11541

95580

87000

70000

28000

28000

13680

24372

2700

13000

62500

46800

8424

127000

28000

28000

28000

62500

90000

96000



nowajvHas ouuuieHHas 10000ME
KOHLEHTPMPOBaHHAA Xuakas

41 TpaHekcam (TpaHekcaHOBas KuMcnoTa) amn 100 PacTBop 4ns MHbLEKL U 100000
50Mr/mn-5 mn

42 dopmanuH Kr 20 MMH 24000

43 Awmpun-K(PutomeHagnoH) amn 200 PactBop ans nHbekuui 70000
10mr/mn 1mn

O6uwas BblgeneHHasa cymma ansg 3akyna: 2 102 381 (4Ba MuUANMOHa CTO fBe ThicAYa
TpUcTa BOCEMbJECAT OfHA) TEHTE.

2. MecTo noctaBku: 110900, n.Kapabanbik, yn.®abpnyHaa 2

3. Cpokn un ycnoBua nocTtaBKW: T[locTaBKa OCYLLECTBASETCA eXeMeCAYHOo, 3a CueT
nocTaBLLMKa, ero cunamMmum U CpeicTBamMum C MOMEHTA BCTYM/NEHUA B CUAY AOroBopa 0 3akymne no
3asBKe 3aKa3ymka - 3a CeMb KaneHAapHbiXx fAHeil, go 31 pekabpa 2018 roga. ToBapsl
OTrpyXarTca cuiaMun NnocTaBLiMKa B CKlag anTekn BofbHULbL.

4. MecTo npefcTaBneHusa (npvema) [JOKYMEHTOB W OKOH4YaTe/IbHbIA CPOK Mojayu
LEeHOBbIX NpeanoxeHuii: 110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuyHasa 2, agMUHUCTPATUBHbIA
Kopnyc, 6yxrantepus, spemsa ¢ 9.00 go 18.00 no 25 ceHTA6psA 2018 roga BKAKYNTENLHO.

5. [laTta, BpeMfi U MECTO BCKPbITUSA KOHBEPTOB C LEHOBbIMW MPEAOXeHUAMN: 26
ceHTabpas 2018 ropa, Bpema 11.00 uyacoe 110900, n.Kapabanblk, yn.®abpuuyHas 2,
aflMUHUCTPATUBHbLIA Kopnyc, 6yxrantepus.

Kaxablii NnoTeHUMaNbHbI NOCTaBLMUK A0 UCTEYEHUS OKOHYATe/IbHOr0 CpPOKa NpefcTaB/eHuns
LEHOBbIX MpPea/oXeHWiA npeacTaBaseT TOMbKO O4HO LEHOBOE MNpeasioXeHWe B 3aneyaTaHHOM
Buge. KoHBEPT COAEpPXUT LEHOBOE NpeasoXxeHne no popme, YTBEPXKLEHHON YNOAHOMOYEHHbIM
opraHom B 06/1acTu 34paBOOXpaHeHns, paspeLleHne, NoATBePXKAatOLLLee NpaBa PU3NYECKOro Uu
IOPUANYECKOr0 Mua Ha OCYUlecTBAeHMe AesATeNbHOCTM  WMAM  AeicTBuMi  (onmepauuii),
OCYLLeCTBNAEMOE  pa3pelwnTe/lbHbIMMW  OpraHamy  MOCPeACTBOM  JIMLEH3WPOBAHUA  UN
paspewmnTeNbHON npouefypbl, B CPOKW, YCTAHOBMEHHble 3aKa34MKOM WM OpPraHM3aTopoMm
3aKyna, a TakXe [LOKYMeHTbl, MOATBEpPXAalLline COOTBETCTBME MpedsiaraeMbiXx TOBapoOB
Tpe6boBaHMAM, YCTAHOBJ/IEHHbIM rNaBoi 4 HacToaw KX MpaBua, a TakXe onnucaHue n 06bem
thapMaLeBTUYECKUX YCNYT.

MpeacTaBneHne NOTEHUMANbHBIM MOCTaBLLMKOM LLEHOBOrO MpeasoXeHns asaseTcs GopmMol
BbIpaXX€HUSA ero cornacus OCYLeCcTBUTb MOCTaBKYy ToBapa WAM oOKasaTb (hapmaleBTUYecKue
ycnyrmu ¢ cob6niofeHMemM YCNoBWiA 3ampoca M TWMOBOrO [Orosopa 3akyna Mo ¢opwme,
YTBEPXAEHHOW YNOHOMOYEHHbIM OpPraHoM B 06/1aCTy 34paBOOXpaHeHUs.

H. lWnmnuucos



